

THE STATE TRADING CORPORATION OF INDIA LTD. (STC)

6th Floor Annexe, Jawahar Vyapar Bhawan, Tolstoy Marg, New Delhi-110001

Telephone: 011-23462116 / 23462055, Fax: 011-23315622

Tender No. BP&MD/DWJ/JVB/2015-16.

28th March, 2016

E-Tender Notice

1. Request for Quotation (RFQ) Supply of drinking water jars at Jawahar Vyapar Bhawan, New Delhi (Brand – Aquafina/Bisleri/Kinley only).

STC invites online bids (E-Tender) under two bid system (Technical & Financial) from authorised distributors of Aquafina/Bisleri/Kinley brand only for a period of one year starting from 01.04.2016 to 31.03.2017. The period may be extended further on mutually agreeable terms.

The agencies/parties interested in responding to this RFQ must submit their bids online using e-Procurement portal of NIC (eprocure.gov.in) in the prescribed formats along with all necessary documents and information requested herein.

The bids may be submitted latest by 03.00 PM on 24.05.2016.

Financial bids for only those bidders will be opened who are declared qualified in technical evaluation. The date and time for opening of Financial bids shall be separately notified on NIC's e-Procurement Portal (eprocure.gov.in). STC may seek any further clarifications or documents as felt necessary but not obliged to do so.

All details regarding the subject RFQ are available on websites: www.stc.gov.in, www.tenders.gov.in and www.eprocure.gov.in/eprocure. Any changes/modifications/ corrigendum in connection with this RFQ will be intimated through one or more of these websites only. Prospective bidders are therefore requested to visit above mentioned websites regularly to keep themselves updated. STC shall not be liable to send any individual information or issue a public notice.

2. Electronic Submission of Bids

 Bids against this RFQ shall be received only electronically through the e-Procurement Portal of NIC (eprocure.gov.in). No bids shall be accepted in hard copy or in any other form.

- For submission of e-bids, bidders are required to get themselves registered with eprocure.gov.in website using Digital Signature Certificate (DSC) essentially having signing certificate.
- Earnest Money Deposit (EMD) is required to be submitted in the form of a Banker's Cheque/ Demand Draft from a nationalised bank, which must reach STC before closure of the e-tender in the manner prescribed herein.
- The details of EMD (Banker's Cheque/ Demand Draft) uploaded during bid submission, and those submitted physically in EMD Box at Ground Floor (near Reception) Jawahar Vyapar Bhawan, New Delhi, should tally. Otherwise, the bid is liable to be rejected.
- The bidders are required to upload soft copies of the following:
 - Technical Bid (prepared on Company's Letter head);
 - Copy of PAN No. & TIN No., scanned copy of Banker's Cheque/ Demand Draft submitted towards Earnest Money Deposit, etc. as mentioned in technical bid); and
 - Financial Bid (prepared on Company's Letter head).
- For any queries relating to the process of online bid submission or queries relating to CPP Portal (eprocure.gov.in), Bidder may contact CPP Portal Helpdesk on Tel No's.:1800-3070-2232, 91-7878007972 and 91-7878007973.

3. Earnest Money Deposit (EMD)

- All Bidders are requested to furnish an EMD of Rs. 15,000/- (Rupees fifteen thousand only) by way of Banker's Cheque / Demand Draft drawn in favour of 'The State Trading Corporation of India Ltd.' payable at 'New Delhi'.
- The bidders who are registered with either NSICL or DGS&D are exempted from submitting the EMD. However, in place of EMD the bidder will have to submit Registration/Exemption certificate.
- The envelope containing the EMD along with Covering Letter mentioning the
 details on Bidder Company on the company's Letterhead, should be sealed
 and superscribed as "Supply of drinking water jars" and the same should
 be dropped in the 'EMD Box' kept at the following address so as to reach on
 or before the deadline prescribed for receipt of bids.

The State Trading Corporation of India Ltd., Jawahar Vyapar Bhawan, 6th Floor(Annexe), BP&MD, Tolstoy Marg, New Delhi -110001

• Bids for which EMD is not received (other than the exempted cases) in the prescribed manner shall be rejected summarily.

- STC shall not be responsible for non-receipt / non-delivery / delayed receipt of the EMD due to any reason whatsoever. EMD shall not carry any interest.
- EMD shall not carry any interest and EMD of unsuccessful bidders shall be returned after Award of Contract to the Successful Bidder. EMD of the successful bidder shall remain with STC as Security Deposit and shall be refunded after expiry of the contract without interest within a period of two months.

4. Bid Details

Bidders are required to furnish the unit price per jar including all taxes etc., strictly in the prescribed Performa of Financial bid. Financial bid shall contain price only and no other documents shall be enclosed with the financial bid.

5. Scope of Work

Supply of drinking water jars at various floors before the office hours i.e. 8.00 AM to 9.00 AM with 16 nos. Hot & Cold dispensers facility free of cost, including maintenance and cleaning of dispensers fortnightly or as per requirement.

6. Other Terms and Conditions

- The tenderer shall quote their rates in the Financial Bid for 20 ltrs. capacity of drinking water jars for approx. 1500 water jars per month. The rates to be quoted by the tenderer should be inclusive of all taxes, cartage etc. The rates shall be firm for a period of **one year** of the contract and no revision of rates on any account whatsoever shall be considered. If the contractor desires to extend the contract on the same term & conditions, he shall apply in writing to the Dy. General Manager (Civil), STC, during the currency of the contract.
- The party shall supply 16 nos. (Sixteen numbers) new Dispensers with Hot & Cold facility and maintain the same during the period of contract by carrying out repair/replacement of parts free of cost including cleaning the dispensers fortnightly.
- The tenderer shall make arrangement to supply the drinking water jars within a period of 7 days from the issue of award letter, at various floors during 8.00 AM to 9.00 AM during week days. In case, the party fails to supply the water jars in time and no alternative arrangement is made, then a penalty of Rs.2,000/- (Rupees two thousand only) shall be levied every time and deduction shall be made from the monthly bills.
- The tenderer must inspect the STC premises/site, before quoting the rates.
- The rates quoted by the tenderers shall be valid for acceptance for a period of **90 days** from the date of opening of the tender.
- Payment to the contractor shall be released by STC on the basis of actual quantity/ water jars supplied by the party duly certified by the Chief Manager (Civil).
- The tenderer shall furnish a copy of self attested PAN card & TIN Number.
 The Income Tax and Surcharge thereon will be deducted from the monthly bills as applicable.

- The contractor shall abide by all municipal bye-laws and safety regulations during the contract period.
- In case of any dispute, decision of General Manager (BP&MD), STC shall be final and will be binding on both the parties.
- The tenderer shall furnish an EMD of Rs. 15,000/- (Rupees fifteen thousand only) in the shape of Demand Draft/Pay Order in favour of "STC Of India Ltd." payable at New Delhi. The tender without EMD shall be summarily rejected.
- The EMD of un-successful tenderer shall be refunded without interest within a
 period of three months after opening of the tender. The EMD of successful
 tenderer shall remain with STC as Security Deposit and shall be refunded
 after expiry of the contract without interest within a period of two months.
- The tenderer shall submit a copy of "Quality Certificate" issued by BIS along with tender documents.
- The contractor shall execute an agreement on non-judicial stamp paper of Rs. 100/with- in one week's time from the date of issue of award work as per approved proforma. The cost of stamp paper shall be borne by the party. This notice of tender shall form a part of the contract agreement.
- STC reserves the right to accept or reject all the tenders without assigning any reason thereof.
- The following documents shall be submitted with the technical bid. The documents must be enclosed and arranged as per **following sequence** with the technical bid:-

S.No.	Documents required	
i	Cost of tender document of Rs. 525/- in form of Demand Draft /	
	Pay Order in favour of "The State Trading Corporation of India,	
	New Delhi" and payable at New Delhi.	
ii	Earnest Money of Rs. 15,000/- in form of Demand Draft / Pay	
	Order in favour of "The State Trading Corporation of India, New	
	Delhi" and payable at New Delhi.	
iii	Copy of PAN Number.	
iv	Copy of TIN Number.	
٧	Certificate/undertaking that the firm has not been	
	blacklisted/debarred by any Govt. Department	
vi	Complete tender document (Page 1-7) duly signed and stamped	
	on each page by the bidder in token of having understood and	
	agreed to the terms and conditions mentioned	
vii	Copy of "Quality Certificate" issued by BIS.	
viii	Copy of valid Certification Mark Licence.	

- Failure to submit all the required documents or submission of incomplete document will render the quotation liable to rejection.
- STC reserves the right to accept or reject any bid, and/or to annul the bidding process and reject all bids, at any time prior to award of contract, without thereby incurring any liability from the affected bidder or bidders nor shall STC have any obligation to inform the affected bidder or bidders of the grounds for STC's action.

- In case the selected party backs out of the contract midstream or does not provide service to the full satisfaction of STC, the security deposit shall stand forfeited.
- **7.** Information relating to evaluation of bids and recommendations concerning awards shall not be disclosed to the parties submitting the offers or to other persons not officially concerned with the process, until the contract is entered into with the selected bidder.

CHIEF MANAGER (CIVIL) STC OF INDIA LTD.

Quotation for AMC for Supply of drinking water jars at Jawahar Vyapar Bhawan, New Delhi (Brand – Aquafina/Bisleri/Kinley only).

PART – A: TECHNICAL BID

The Chief Manager (C), Building Project & Maintenance Division, STC of India Limited, JawaharVyaparBhawan, Tolstoy Marg, New Delhi – 110001.

Sir,

With reference to your Tender No. BP&MD/DWJ/JVB/2015-16, we submit below our Technical bid in response to the same.

1. <u>Organisation's Information</u>:

Organisation's Name: Office Address :	
Office / (dufess).	
Telephone:	
Fax:	
Email:	
Contact Person:	
Name & Mob. No.	
Main line of Business:	

2. We are enclosing the following:

S.No.	Documents	
i	Cost of tender document of Rs. 525/- in form of Demand Draft /	Yes/No
	Pay Order in favour of "The State Trading Corporation of India,	
	New Delhi" and payable at New Delhi.	
ii	Earnest Money of Rs. 15,000/- in form of Demand Draft / Pay	Yes/No
	Order in favour of "The State Trading Corporation of India, New	
	Delhi" and payable at New Delhi.	
iii	Copy of PAN Number.	Yes/No

iv	Copy of TIN Number.	Yes/No
V	Certificate/undertaking that the firm has not been	Yes/No
	blacklisted/debarred by any Govt. Department	
vi	Complete tender document (Page 1-7) duly signed and	Yes/No
	stamped on each page by the bidder in token of having	
	understood and agreed to the terms and conditions mentioned	
vii	Copy of "Quality Certificate" issued by BIS.	Yes/No
viii	Copy of valid Certification Mark Licence.	Yes/No

We agree to abide by all the terms and conditions of the STC's tender document for AMC for Supply of drinking water jars at Jawahar Vyapar Bhawan, New Delhi (Brand – Aquafina/Bisleri/Kinley only).

The offer is valid for 90 days from the date of closing of tender.

Signature: _	
Name:	
Rubber Stamp of the	
Organisation:	

NOTE: The sealed quotation should be superscribed "PART – A: TECHNICAL BID AMC for Supply of drinking water jars at Jawahar Vyapar Bhawan, New Delhi (Brand – Aquafina/Bisleri/Kinley only)".

FOR REFUND/PAYMENT THROUGH RTGS/NEFT
Tenderer's Bank Name & Address
Tenderer's Account No
Bank's IFC Code No

Quotation for AMC for Supply of drinking water jars at Jawahar Vyapar Bhawan, New Delhi (Brand – Aquafina/Bisleri/Kinley only).

PART - B: FINANCIAL BID

The Chief Manager (C), Building Project & Maintenance Division, STC of India Limited, Jawahar Vyapar Bhawan, Tolstoy Marg, New Delhi – 110001.

Sir,

With reference to your Tender No. BP&MD/DWJ/JVB/2015-16 and our Technical Bid dated submitted separately, we submit our Financial Bid as follows:

dated submitted separately, we submit our Financial Bid as follows:		
S.NO.	DESCRIPTION OF ITEM	RATE PER JAR
		(RS.)
01.	Supplying of about 1500 drinking water	
	jars per month having capacity of 20 ltrs.	
	each jar at various floor levels of	
	JVB.(Brand – Aquafina/ Bisleri/Kinley)	
NOTE:		
- The pa	arty shall also supply 16 nos. (Sixteen	
numbers)	new Dispensers with Hot & Cold facility	
and maintain the same during the period of contract		
free of cost including cleaning the dispenser		
fortnightly		
- Rate quoted shall include all taxes including		
Service Tax, Sales Tax & other taxes (if any)		
including (cartage etc.	
(Rupees.		
		only)

Earnest money has been submitted alongwith the Technical Bid.

We agree to all the terms and conditions specified in your Tender No. BP&MD/DWJ/JVB/2015-16 dated 28th March, 2016.

We also undertake that rate of water per jar includs all taxes as mentioned above and shall be valid for the entire period of the Contract.

Thanking you,

Thanking you,	Yours faithfully	
Rubber Stamp of the Organisation	Signature(s)	
	Name	
	Mobile No.	
	Landline No.	

दि स्टेट ट्रेडिंग कार्पोरेशन ऑफ इण्डिया लिमिटेड (एसटीसी)

छठी मंजिल एनेक्सी, जवाहर व्यापार भवन, टालस्टॉय मार्ग, नई दिल्ली-110001

टेलीफोन नं. 011-23462116/23462055, फैक्स : 011-23315622

निविदा सं. बीपीएंडएमडी/डीडब्ल्यूजे/जेवीबी/2015-16

28 मार्च, 2016

ई-निविदा सूचना

1. कोटेशन हेतु अनुरोध (आरएफक्यू) जवाहर व्यापार भवन, नई दिल्ली में पेयजल के जार की आपूर्ति (ब्रांड -केवल एक्वाफिना/बिसलेरी/किनले)

एसटीसी 01.04.2016 से 31.03.2017 तक केवल एक वर्ष की अवधि के लिए - एक्वाफिना/बिसलेरी/किनले ब्रांड के प्राधिकृत वितरकों से दो बोली प्रणाली (तकनीकी एवं वित्तीय) के तहत आनलाइन निविदाएँ (ई-निविदा) आमंत्रित करता है । यह अवधि पारस्परिक सहमति की शर्तों पर बढ़ाई जा सकती है ।

इस आरएफक्यू का उत्तर देने की इच्छुक एजेंसियाँ / पार्टियाँ निर्धारित प्रपत्र में सभी आवश्यक कागजातों और उसमें अपेक्षित सूचना सिहत एनआईसी की ई-प्रापण पोर्टल (eprocure.gov.in) का प्रयोग करते हुए अपनी निविदाएँ आनलाइन प्रस्तुत कर सकते हैं।

निविदाएँ 24 मई, 2016 को अधिक-से-अधिक अपराहनन 3.00 बजे प्रस्तुत की जाएँ।

वित्तीय निविदाएँ केवल उन निविदाकर्ताओं के लिए खोली जाएँगी जो तकनीकी मूल्यांकन में योग्य घोषित होते हैं । वित्तीय निविदाओं के खुलने की तारीख और समय एनआईसी के ई-प्रापण पोर्टल (eprocure.gov.in) पर अलग से अधिसूचित किया जाएगा । एसटीसी, जैसा आवश्यक समझा जाए, आगे कोई स्पष्टीकरण या कागजात मांग सकता है किन्तु ऐसा करने के लिए बाध्य नहीं है ।

आरएफक्यू विषय से संबंधित सभी ब्यौरे <u>www.stc.gov.in</u>, <u>www.tenders.gov.in</u> और **www.** eprocure.gov.in / eprocure. वेबसाइटों पर उपलब्ध हैं । इस आरएफक्यू के सबंध में कोई परिवर्तन / बदलाव / शुद्धिपत्र केवल इन्हीं एक या अधिक वेबसाइटों के माध्यम से सूचित किए जाएँगे । अत: संभावित निविदाकर्ताओं से अनुरोध है कि स्वयं को अद्यतन (अपडेट) रखने के लिए ऊपर उल्लिखित वेबसाइटों को निरंतर देखते रहें । एसटीसी किसी व्यक्तिगत सूचना भेजने या कोई सार्वजनिक सूचना जारी करने के लिए जिम्मेदार नहीं होगा ।

2. निविदाओं की इलैक्ट्रानिक प्रस्तुति

- इस आरएफक्यू के लिए निविदाएँ केवल इलैक्ट्रानिक रूप में एनआईसी के ई-प्रापण पोर्टल (eprocure.gov.in) के माध्यम से प्राप्त की जाएँगी । हार्डकापी या किसी अन्य रूप में निविदा स्वीकार नहीं की जाएगी ।
- ई-निविदाएँ प्रस्तुत करने के लिए, निविदाकर्ताओं से अनुरोध है कि वे स्वयं को डिजीटल हस्ताक्षर प्रमाणपत्र (डीएससी) का प्रयोग करते हुए आवश्यक रूप से प्रमाणपत्र पर हस्ताक्षर करके eprocure.gov.in वेबसाइट पर स्वयं को पंजीकृत करा लें ।
- धरोहर जमा राशि (ईएमडी) एक राष्ट्रीयकृत बैंक से बैंकर चेक / डिमांड ड्राफ्ट के रूप में जमा कराया जाना आवश्यक है जो एसटीसी के पास निर्धारित रूप में ई-निविदा के बंद होने से पहले पहुँच जाए ।
- निविदा प्रस्तुत करने के दौरान अपलोड की गयी ईएमडी (बैंकर चेक/डिमांड ड्राफ्ट) का ब्यौरा और जवाहर व्यापार भवन, नई दिल्ली के भूतल (स्वागत कक्ष के निकट) पर रखे ईएमडी बॉक्स में प्रत्यक्ष रूप से जमा की गयी प्रस्तुतियों में तालमेल होना चाहिए । अन्यथा निविदा रद्द कर दी जाएगी ।
- निविदाकर्ताओं से अनुरोध है कि वे निम्निलिखित की साफ्ट कापी अपलोड करें
 :
 - तकनीकी निविदा (कंपनी के लैटरहैड पर तैयार की गयी) ,
 - पेन नंबर एवं टिन नंबर की प्रति, धरोहर जमा राशि के रूप में जमा की

गयी बैंकर चेक / डिमांड ड्राफ्ट की स्कैन की हुई प्रति जैसा कि तकनीकी निविदा में उल्लेखित है और

- वित्तीय निविदा (कंपनी के लैटरहैड पर तैयार की गयी)
- ऑनलाइन निविदा प्रस्तुति की प्रक्रिया से संबंधित किसी पूछताछ अथवा सीपीपी पोर्टल (eprocure.gov.in) से संबंधित पूछताछ के लिए निविदाकर्ता सीपीपी पोर्टल हेल्प डेस्क से टेलीफोन नंबर : 1800-3070-2232, 91-7878007972 और

7878007973 से सम्पर्क कर सकते हैं।

3. धरोहर जमा राशि (ईएमडी)

- सभी निविदाकर्ताओं से अनुरोध है कि वे दि स्टेट ट्रेडिंग कार्पोरेशन ऑफ इण्डिया लिमिटेड के पक्ष में नई दिल्ली में भुगतान योग्य रूपए 15000/-(रूपए पन्द्रह हजार केवल) बैंकर चेक/डिमांड ड्राफ्ट के माध्यम से प्रस्तुत करें ।
- जो निविदाकर्ता एनएसआईसीएल या डीजीएसएंडडी के साथ पंजीकृत हैं उन्हें ईएमडी जमा करने से छूट है । तथापि, ईएमडी के स्थान पर निविदाकर्ता को पंजीकरण / छूट प्रमाणपत्र जमा करना होगा ।
- ईएमडी वाला लिफाफा जिस पर सहपत्र (कविरंग लैटर) के साथ जिसमें कंपनी के लैटरहैड पर निविदाकर्ता कंपनी के ब्यौरे का उल्लेख हो, उसे बंद किया जाए और उस पर "पेयजल जार की आपूर्ति" लिखा हो तथा उसे निम्नलिखित पते पर रखे ईएमडी बक्से में डाल दिया जाए ताकि निविदाओं की प्राप्ति की निर्धारित अंतिम तिथि को या उससे पहले पहुँच जाए।

दि स्टेट ट्रेडिंग कार्पोरेशन ऑफ इण्डिया लिमिटेड जवाहर व्यापार भवन, छठी मंजिल (एनेक्सी), बीपीएंडएमडी, टालस्टॉय मार्ग, नई दिल्ली-110001

- निविदाएँ जिनके लिए निर्धारित तरीके से ईएमडी प्राप्त नहीं हुई है (छूट वाले मामलों के अलावा), उन्हें तत्काल रदद कर दिया जाएगा ।
- एसटीसी किसी भी कारण से ईएमडी के प्राप्त न होने / डिलीवर न होने / प्राप्ति में देरी होने के लिए जिम्मेदार नहीं होगा । ईएमडी पर कोई ब्याज नहीं मिलेगा ।
- ईएमडी पर कोई ब्याज नहीं मिलेगा और असफल निविदाकर्ताओं की ईएमडी सफल निविदाकर्ता को संविदा देने के बाद लौटा दी जाएगी । सफल निविदाकर्ता की ईएमडी एसटीसी के पास प्रतिभूति जमा के रूप में रहेगी और संविदा के समापन के बाद 2 माह की अविध के भीतर बिना ब्याज लौटा दी जाएगी ।

4. निविदा का ब्यौरा

निविदाकर्ताओं से अनुरोध है कि प्रतिजार इकाई मूल्य सभी करों सिहत वित्तीय निविदा के निर्धारित प्रोफार्मा में प्रस्तुत करें । वित्तीय निविदा में केवल मूल्य निहित होगा और उसके साथ कोई अन्य कागजात संलग्न नहीं होंगे ।

5. कार्यक्षेत्र

पेयजल के जारों की आपूर्ति विभिन्न तलों पर कार्यालय समय से पहले यानि 8 बजे प्रात: से 9 बजे प्रात: तक और 16 संख्या में ठंडे और गर्म डिस्पेंसरों की निशुल्क सुविधा, डिस्पेंसरों का पाक्षिक रूप से या आवश्यकता के अनुसार रखरखाव और साफ-सफाई सहित ।

6. अन्य निबंधन और शर्तें

- निविदाकर्ता प्रतिमाह लगभग 1500 पानी के जारों के लिए 20 लीटर की क्षमता वाले पेयजल जारों हेतु वित्तीय निविदा में अपनी दरें उद्धरित करेगा । निविदाकर्ता द्वारा उद्धरित की जाने वाली दरों में सभी कर, कार्टेज आदि शामिल होंगे । दरें संविदा से एक वर्ष की अवधि के लिए पक्की होंगी और किसी भी कारण दरों में संशोधन पर विचार नहीं किया जाएगा । यदि ठेकेदार संविदा को उन्हीं निबंधनों और शर्तों पर बढ़ाने का इच्छुक है तो वह उप महाप्रबंधक (सिविल), एसटीसी को संविदा के जारी रहने के दौरान लिखित रूप में आवेदन करेगा ।
- पार्टी, गर्म और ठंडे की सुविधायुक्त 16 (सोलह) नए डिस्पेंसर की आपूर्ति करेगा और संविदा की अविध के दौरान पाक्षिक रूप से डिस्पेंसरों की साफ-सफाई सिहत उनकी मरम्मत/पूर्जों को नि:श्ल्क बदलना जारी रहेगा ।
- निविदाकर्ता सप्ताह के दिनों के दौरान पूर्वाहनन 8.00 बजे से पूर्वाहनन 9.00 बजे के दौरान विभिन्न तलों पर पत्र जारी करने से 7 दिनों की अवधि के अंदर पेयजल जारों की आपूर्ति की व्यवस्था करेगा । यदि पार्टी समय पर पानी के जार की आपूर्ति नहीं कर पाती है और कोई वैकल्पिक व्यवस्था भी नहीं की जाती है तो हर बार 2,000/- रूपए का जुर्माना वसूल किया जाएगा तथा कटौती मासिक बिलों से की जाएगी ।
- निविदाकर्ता को दरें उद्धिरित करने से पहले एसटीसी पिरसर/स्थल का निरीक्षण करना चाहिए ।

- निविदाकर्ताओं द्वारा उद्धरित दरें निविदा खुलने की तारीख से 90 दिनों की अविध हेतु स्वीकृति के लिए वैध होंगी ।
- ठेकेदार को एसटीसी द्वारा भुगतान जारी किया जाएगा जो मुख्य प्रबंधक (सिविल) द्वारा विधिवत सत्यापित पार्टी द्वारा आपूर्ति की गयी वास्तविक मात्रा / पानी के जारों के आधार पर होगा ।
- निविदाकर्ता एक स्वयं प्रमाणित पैन कार्ड और टिन नंबर प्रस्तुत करेगा ।
- आयकर और उस पर सरचार्ज मासिक बिलों से काटे जाएँगे जैसा लागू हो ।
- ठेकेदार सभी नागरिक उपकान्नों और सुरक्षा विनियमों का संविदा अविध के दौरान पालन करेगा ।
- िकसी विवाद के होने पर, महाप्रबंधक (बीपीएंडएमडी), एसटीसी का निर्णय
 अंतिम होगा तथा दोनों पार्टियों पर बाध्यकर होगा ।
- निविदाकर्ता, दि स्टेट ट्रेडिंग कार्पोरेशन ऑफ इण्डिया लिमिटेड के पक्ष में नई दिल्ली में भुगतान योग्य रूपए 15000/- (रूपए पन्द्रह हजार केवल) बैंकर चेक/डिमांड ड्राफ्ट के माध्यम से प्रस्तुत करेगा । बिना ईएमडी की निविदा तत्काल रद्द कर दी जाएगी ।
- असफल निविदाकर्ता की ईएमडी निविदा खुलने से 3 माह की अविध के भीतर बिना ब्याज लौटा दी जाएगी । सफल निविदाकर्ता की ईएमडी एसटीसी के पास प्रतिभूति जमा के रूप में रहेगी और संविदा के समापन के बाद 2 माह की अविध के भीतर बिना ब्याज लौटा दी जाएगी ।
- निविदाकर्ता, बीआईएस द्वारा जारी "गुणवत्ता प्रमाणपत्र" की एक प्रति
 निविदा कागजातों के साथ जमा करेगा ।
- ठेकेदार अनुमोदित प्रोफार्मा के अनुसार नियत कार्य जारी होने की तारीख से एक सप्ताह के अंदर 100/- रूपए के गैर न्यायिक स्टॉम्प पेपर पर एक करार करेगा । स्टॉम्प पेपर की लागत पार्टी द्वारा वहन की जाएगी । यह निविदा सूचना संविदा करार का एक भाग होगी ।
- एसटीसी के पास बिना कोई कारण बताए सभी निविदाओं को स्वीकार या रद्द करने का अधिकार स्रक्षित है ।
- तकनीकी निविदा के साथ निम्नितिखित कागजात जमा किए जाएँगे । ये कागजात तकनीकी निविदा के साथ निम्नितिखित क्रम में संलग्न किए जाएँगे और लगाए जाएँगे ।

क्रम	अपेक्षित कागजात	
सं.		
1.	दि स्टेट ट्रेडिंग कार्पोरेशन ऑफ इण्डिया लिमिटेड के पक्ष में नई	

	दिल्ली में भुगतान योग्य रूपए 525/- के बैंकर चेक/डिमांड ड्राफ्ट के	
	रूप में निविदा कागजात की लागत।	
2.	दि स्टेट ट्रेडिंग कार्पोरेशन ऑफ इण्डिया लिमिटेड के पक्ष में नई	
	दिल्ली में भुगतान योग्य रूपए 15000/- (रूपए पन्द्रह हजार केवल)	
	बैंकर चेक/डिमांड ड्राफ्ट के रूप में धरोहर राशि।	
3.	पैन नंबर की प्रति	
4.	टिन नंबर की प्रति	
5.	प्रमाणपत्र/वचन कि फर्म किसी सरकारी विभाग द्वारा काली सूची में	
	नहीं डाली गयी है/बाहर नहीं की गयी है।	
6.	पूर्ण निविदा कागजात (पृष्ठ 1 से 9) निविदाकर्ता द्वारा विधिवत	
	हस्ताक्षरित और प्रत्येक पृष्ठ पर मोहर लगी हो, इस प्रतीक के रूप	
	में की उल्लेखित निबंधनों और शर्तों को समझ लिया गया है और	
	उनसे सहमति है ।	
7.	बीआईएस द्वारा जारी "गुणवत्ता प्रमाणपत्र" की एक प्रति।	
8.	वैध प्रमाण अंकित लाइसेंस की एक प्रति।	

- सभी अपेक्षित कागजातों को जमा न कर पाना या अध्रे कागजातों को जमा करने पर कोटेशन रदद कर दी जाएगी ।
- एसटीसी के पास संविदा प्रदान करने से पहले किसी भी समय किसी निविदा और / अथवा वार्षिक निविदा प्रक्रिया और सभी निविदाओं को स्वीकार करने या रद्द करने का अधिकार सुरक्षित है, इसके बिना प्रभावित निविदाकर्ता या निविदाकर्ताओं से किसी देयताओं के होने पर, न ही एसटीसी का इसकी कार्यवाही के आधार पर प्रभावित निविदाकर्ता या निविदाकर्ताओं को सूचित करने का कोई दायित्व है ।
- यदि चयनित पार्टी संविदा से बीच में से ही हट जाती है या एसटीसी के पूर्ण संतोष पर सेवाएँ प्रदान नहीं करती, तो प्रतिभूति जमा जब्त कर ली जाएगी ।
- 7. निविदाओं के मूल्यांकन तथा प्रदान करने संबधी सिफारिशों से संबंधित सूचना ऑफर प्रस्तुत करने वाली पार्टियों को या इस प्रक्रिया से सरकारी तौर पर नहीं जुड़े हुए अन्य व्यक्तियों को नहीं दी जाएगी । जब तक कि संविदा चयनित निविदाकर्ता के साथ नहीं की जाती है ।

.....

मुख्य प्रबंधक(सिविल) एसटीसी ऑफ इण्डिया लिमिटेड

जवाहर व्यापार भवन, नई दिल्ली (ब्रांड- केवल एक्वाफिना/बिसलेरी/किनले) में पेयजल के जारों की आपूर्ति हेतु एएमसी के लिए कोटेशन

भाग - क : तकनीकी निविदा

मुख्य प्रबंधक (सिविल), भवन परियोजना एवं रखरखाव प्रभाग, एसटीसी ऑफ इण्डिया लिमिटेड, जवाहर व्यापार भवन, टालस्टॉय मार्ग, नई दिल्ली - 110001.

संगठन की सूचना

महोदय,

1.

आपकी निविदा संख्या बीपीएंडएमडी /डीडब्ल्यूजे/जेवीबी/2015-16 के संदर्भ में हम उसके उत्तर में अपनी तकनीकी निविदा प्रस्तुत करते हैं ।

संगठन का नाम	
कार्यालय का पता :	

टेलीफोन:	
फैक्स:	
ईमेल:	

सम्पर्क ट्यक्ति का नाम	
और मोबाइल नंबर	
व्यापार की मुख्य लाइन:	

2. हम निम्नलिखित संलग्न कर रहे हैं:

क्रम सं.	कागजात				
1)	दि स्टेट ट्रेडिंग कार्पोरेशन ऑफ इण्डिया लिमिटेड के पक्ष में नई दिल्ली में	हाँ/नहीं			
	भुगतान योग्य रूपए 525/- के बैंकर चेक/डिमांड ड्राफ्ट के रूप में निविदा				
	कागजात की लागत।				
2)	दि स्टेट ट्रेडिंग कार्पोरेशन ऑफ इण्डिया लिमिटेड के पक्ष में नई दिल्ली में	हाँ/नहीं			
	भुगतान योग्य रूपए 15000/- (रूपए पन्द्रह हजार केवल) बैंकर चेक/डिमांड				
	ड्राफ्ट के रूप में धरोहर राशि।				
3)	पैन नंबर की प्रति	हाँ/नहीं			
4)	टिन नंबर की प्रति	हाँ/नहीं			
5)	प्रमाणपत्र/वचन कि फर्म किसी सरकारी विभाग द्वारा काली सूची में नहीं	हाँ/नहीं			
	डाली गयी है/बाहर नहीं की गयी है।				
6)	पूर्ण निविदा कागजात (पृष्ठ 1 से 9) निविदाकर्ता द्वारा विधिवत हस्ताक्षरित	हाँ/नहीं			
	और प्रत्येक पृष्ठ पर मोहर लगी हो, इस प्रतीक के रूप में की उल्लेखित				
	निबंधनों और शर्तों को समझ लिया गया है और उनसे सहमति है ।				
7)	बीआईएस द्वारा जारी "गुणवत्ता प्रमाणपत्र" की एक प्रति।	हाँ/नहीं			
8)	वैध प्रमाण अंकित लाइसेंस की एक प्रति।	हाँ/नहीं			

हम, जवाहर व्यापार भवन, नई दिल्ली (ब्रांड- केवल एक्वाफिना/बिसलेरी/किनले) में पेयजल के जारों की आपूर्ति हेतु एएमसी के लिए एसटीसी के निविदा कागजात की सभी निबंधनों और शर्तों से सहमत हैं और उनका पालन करते हैं।

यह	ऑफर	निविदा	के बंद	र होने	की तारीख	से 90	दिनों वे	ने लिए वै	ध है।	
						हस्ता	क्षर			
						नाम				
				संव	गठन की र	बड़ की	मोहर			

नोट :- मोहरबंद निविदाओं पर भाग - क : तकनीकी निविदा लिखा हो जवाहर व्यापार भवन, नई दिल्ली (ब्रांड- केवल एक्वाफिना/बिसलेरी/किनले) में पेयजल के जारों की आपूर्ति हेतु एएमसी के लिए कोटेशन

आरटीजीएस/एनईएफटी के माध्यम से ईएमडी की वापसी हेतु

- निविदाकर्ता के बैंक का नाम एवं पता
- आईएफसी कोड संख्या
- निविदाकर्ता का खाता संख्या

जवाहर व्यापार भवन, नई दिल्ली (ब्रांड- केवल एक्वाफिना/बिसलेरी/किनले) में पेयजल के जारों की आपूर्ति हेतु एएमसी के लिए कोटेशन

भाग - ख : वित्तीय निविदा

मुख्य प्रबंधक (सिविल), भवन परियोजना एवं रखरखाव प्रभाग, एसटीसी ऑफ इण्डिया लिमिटेड, जवाहर व्यापार भवन, टालस्टॉय मार्ग, नई दिल्ली - 110001.

महोदय,

क्रम	मद का ब्यौरा	दर प्रति जार (रूपए)
सं.		
01.	जेवीबी (ब्रांड-एक्वाफिना/बिसलेरी/किनले) के विभिन्न तल	
	स्तरो पर 20 लीटर की क्षमता वाले प्रत्येक जार प्रतिमाह	
	निविदाकर्ता प्रतिमाह लगभग 1500 पेयजल जारों की	
	आपूर्ति।	
नोट :	पार्टी गरम और ठंडे की सुविधा के साथ 16 नए डिस्पेंसर की भी आपूर्ति करेगी और उसे संविदा की अविध के दौरान पाक्षिक रूप से डिस्पेंसर की निशुल्क सफाई सिहत बनाए रखेगी। - उद्धिरित दरों में कार्टेज आदि सिहत सेवाकर, बिक्रीकर एवं अन्य कर (यदि कोई हो) के साथ सभी कर शामिल होंगे।	
	(रूपए	

- केवल)	

धरोहर राशि तकनीकी निविदा के साथ जमा की गयी है। हम आपकी निविदा संख्या बीपीएंडएमडी/डीडब्ल्यूजे/जेवीबी/2015-16 दिनांक 28 मार्च, 2016 में विनिर्दिष्ट सभी निबंधनों और शर्तों से सहमत हैं। हम यह वचन भी देते हैं कि प्रति जार दर में सभी कर शामिल होंगे जैसा कि ऊपर उल्लेखित है और संविदा की पूर्ण अविध के लिए वैध होंगे।

धन्यवाद,

संस्था की रबड़ की मोहर

		भवदीय,
	हस्ताक्षर	
नाम -		
	संगठन का नाम	
	कार्यालय का पता	
	टेलीफोन	
	फैक्स	
	र्ट मेन	